
Uchwała Nr 145/455/2018 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 29 maja 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowych, które 

przeprowadzą konkursy na kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Ostródzki 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe    

(Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W Uchwale Nr 144/453/2018 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Konkursowych, które przeprowadzą konkursy na kandydatów                             

na stanowiska dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Ostródzki, 

wprowadza się następującą zmianę:  

 

§ 2 ust. 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie:  

 

„12) Janusz Jaworski – przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 

Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność” w Olsztynie.”. 

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

  

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki   ………………………………….. 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta   ………………………………….. 

3. Jan Kacprzyk – członek Zarządu    ………………………………….. 

4. Cezary Pec – członek Zarządu    ………………………………….. 

5. Piotr Strzylak – członek Zarządu    ………………………………….. 

 


